关于召开广西法学教育研究会2014年学术研讨会的通知

党的十八大报告明确提出要“加快发展现代职业教育”，从实现更高质量就业的角度提出“加强职业技能培训，提升劳动者就业创业能力，增强就业稳定性 ”。从中我们可以看出党的十八大报告对法律人才的培养提出了新要求，那就是法律职业能力的培养。为贯彻落实国家法学教育有关指示和精神，推动我区法学者和实务工作者的交流与合作，促进我区法学教育的发展，为广西经济、社会的可持续发展提供全面的法律服务，兹定于2015年1月17日召开广西法学教育研究会2014年学术研讨会。本次年会由广西师范大学法学院承办，现将具体事项通知如下：

一、会议主题

本次会议主题为“法学人才职业能力培养与实践性教学”，其主要内容如下：
1．法学人才职业能力培养：问题与对策；
2. 法律职业能力培养的课程体系与教材研究。
3. 法律职业能力培养的教学方法研究。
4. 法律职业能力培养的创新机制研究。

5．法律职业能力培养的管理措施研究。
6．网络教学与法学人才法律职业能力的培养研究。
各单位请将围绕上述主题或者其他相关论文，2014年12月9日前将论文以word文档附件方式发送至联系人邮箱。
二、参会人员

1.参会人员为从事法学教学研究的专家学者，从事立法、执法、司法律师实务和相关工作的人员以及对法学人才培养感兴趣的其他人员。

2.会议规模约60人。本次会议不收取会务费、资料费。参会人员交通和住宿费用自理。为便于会务组提前做出安排，请尽快将回执传真或电邮至会务组。

三、会议时间、地点

1. 会议时间：2015年1月17日；

2. 会议地点：广西师范大学（育才校区）；
3. 接待时间、地点：2015 年1月16日（星期五）10:00—22:00，桂林碧居山庄（桂林七星区育才路1号，广西师范大学育才校区西门大门旁）一楼大堂的会务组报到；

4. 请与会人员自行到会。
四、联系方式
郭剑平（院长助理 法学博士） 13707737120  0773-5820989（办）
常  青 （办公室主任）       13907730029  0773-5816086（办）
传真：0773-5816086
E-mail：315370892@qq.com
广西法学教育研究会
2014年9月2９日
附件：会议回执

	姓名
	性别
	单位
	职务/职称
	联系方式（手机号与E-mail）
	住宿要求（单独住还是两人合住）

注：请参会代表与2014年12月9日前将回执邮寄或传真到会议筹备组。
PAGE
1